dığı üzere bir Mimar Sinan eseridir. Cüm
le kapısı üzerinde yer alan kitabe, cami
nin Kanuni Sultan Süleyman dönemin
de Ankara'da Anadolu beylerbeyi olarak
görev yapan Cenabl Ahmed Paşa tara
fından 973 ( 1565-66) yılında yaptırıldı
ğını göstermektedir. Kuzeydoğusunda

bir hazlre içinde Cenabl Ahmed Paşa'nın
türbesiyle XVIII. yüzyıla tarihlenen Azlml
Türbesi yer alır. Cami ile aynı tarihe ait
olduğu kabul edilen türbeden başka ya
kın çevrede bir mevlevlhane ile bir çeş
me ve bugün tamamen ortadan kalkmış
olan bir hamamın varlığına rastlanmak
ta ve bunlardan caminin tek başına ta
sarlanmayıp bir külliye fikri çerçevesin
de ele alındığı anlaşılmaktadır. Bugün
bakımlı ve ibadete açık durumda olan
yapının, giriş kapısının yanlarındaki pen
cerelerin üzerinde yer alan kitabelerden
1217 ( 1802) ve 1305 ( 1887) tarihlerinde
onarılarak yenilendiği öğrenilmektedir:

Cumhuriyet döneminde ise 1940'ta ve
1959-1970 yılları arasında onarımdan

geçirilmiştir.

Plan olarak kare mekan üzerine tek
kubbeli bir şema gösteren yapı kesme
taştan inşa edilmiştir: eğimli bir arazi
üzerine kurulduğu için güney cephesi
kuzey cephesine oranla daha yüksektir.